

## NEVÜ ev sahipliğinde düzenlenen Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarına yoğun ilgi

Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından üçüncüsü Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ev sahipliğinde düzenlenen Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı yoğun ilgi gördü.



SAYFA 6'da

## Olumsuz hava şartları, Kapadokya'da

Peribacaları, kayadan oyma tarihi yapıları, doğal kaya oluşumlarıyla kaplı vadileri ve alternatif tur etkinlikleri ile turistlerin tercih ettiği Kapadokya'da, en gözde aktivitelerden olan sıcak hava balon turları nisan ayında olumsuz hava şartları nedeniyle sadece 10 gün yapılabildi.

## balon turlarını da etkiledi

SAYFA 4'te



BAŞKAN DİNÇ'TEN GÜLŞEHİR'İN KÖYLERİNE ZİYARET ■ 2'DE

KADIN EMEK STANTLARI İÇİN KURA ÇEKİMİ YAPILDI ■ SAYFA 3'TE

HUBUBAT FARK ÖDEMESİ DESTEĞİ ASKIYA ÇIKARILDI ■ 7'DE

NEVŞEHİR

# Kapadokya Muskara

## HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 12 • SAYI : 3950 • 11 Mayıs 2023 Perşembe • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE  
0532 138 10 89  
simtel\_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM  
0533 074 30 31  
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER  
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı  
0533 074 30 00  
muskaragazetesi@gmail.com  
www.muskarahaber.com

**SİMTEL OFSET**  
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66  
Karasoku Mah. Meydan Sk.  
No.3 / NEVŞEHİR

# Nevşehir'de Togg izdihamı

Türkiye'nin yerli otomobili Togg'un ilk akıllı cihaz modeli T10X, Nevşehir'de sergilendi.



SAYFA 3'te

## TES NEVÜ Başkanı Doğan memurluktan vazgeçip işçi olmak için başvuru yaptı

Üniversitede teknisyen olan Türk Eğitim Sen NEVÜ Başkanı İbrahim Doğan, kamu işçilerine verilen zam oranlarından sonra işçi olmak için başvuru yaptı.



SAYFA 3'te

## Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi gücüne güç katmaya devam ediyor

Nevşehir Lisesi ve çeşitli özel eğitim kurumlarında Matematik öğretmenliği yapan Nazmi Özgür Altay, Altınıyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi eğitim kadrosuna katıldı.



SAYFA 7'de

## YRP milletvekili adaylarından ilçe, kasaba ve köylere ziyaret



SAYFA 5'te

## Ürgüp'te uyuşturucu satıcısı 2 şahıs tutuklandı



SAYFA 5'te

@MuskaraHaber

Muskara Haber

muskara\_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

# KAPADOKYA ASANSÖR



Eyyüp ÖZ  
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

# Nevşehir Belediyesinden bina yöneticilerine asansör bakım uyarısı

Nevşehir Belediyesinden yapılan açıklamada bina yöneticileri asansör bakımları konusunda uyarıldı.

Nevşehir Belediyesi, 04.05.2018 tarihinde Resmî Gazete'de yayımlanan 'Asansör Periyodik Kontrol Yönetmeliği'ne atıfta bulunarak, bina yöneticilerini asansör bakımları konusunda uyardı. Yönetmeliğe göre, belediye sınırları içerisindeki binalardaki tüm asansörlerin güvenli ve uygun çalışmasının tespiti için yıllık periyodik kontrollerin, akredite olmuş A tipi muayene kuruluşları tarafından yapılması gerekiyor. Belediyenin ilanında yapılan başvuruların değerlendirildiği ve "RoyalCert Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri A.Ş." ile protokol imzalandığı belirtilerek, bu kuruluşun 20.09.2019 tarihi itibarıyla 4 yıl

süreye asansör periyodik kontrollerini yapmak üzere yetkilendirildiği ifade edildi. Yönetmelik gereği, bina sorumlusu tarafından yıllık kontrolüne izin verilmeyen asansörlerin A tipi muayene kuruluşuna bildirilerek hizmet dışı bırakılacağı vurgulandı. Asansörün güvenlik sistemlerinde uygunsuzluk tespit edilmesi durumunda kontrol görevlilerinin ikinci kez gelerek eksikliklerin giderilip giderilmediğini kontrol edeceği belirtildi. Arca bina sorumlusunun muayene raporunda belirtilen eksiklikleri gidermeyi reddetmesi halinde, asansörün işletilmesinin sakıncalı olduğu gerekçesiyle belediye tarafından mühürlenerek, bina sorumlusu ve asansör

firması hakkında yasal işlem başlatılacağı ifade edildi. Belediye, bina sahiplerinden, asansör işletme ruhsatıyla birlikte RoyalCert Belgelendirme ve Gözetim Hizmetleri A.Ş. il temsilciliğine başvurarak yıllık kontrol talebinde bulunmalarını, kontrol çalışmalarını sırasında muayene personeline yardımcı olmalarını ve kontrol sonrası raporlarda belirtilen eksiklikleri gidererek asansörlerin güvenli bir şekilde kullanılmasını sağlamalarını istedi. Detaylı bilgi için belediyenin İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne başvurulması gerektiği belirtildi. HABER: ALİ ÇAMUR



## Genç umrecilerden selam var

Nevşehir İl Müftülüğü tarafından umreye gönderilen üniversite öğrencileri Nevşehir'e selam gönderdi.

Diyanet İşleri Başkanlığı, "Gençliğe Değer" projesi çerçevesinde Nevşehir İl Müftülüğü bünyesinde düzenlenen gençlik çalışmalarında aktif görev alan 8 üniversite öğrencisi Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından 7 günlük umre

ile ödüllendirildi. Nevşehir İl Müftülüğü tarafından kutsal topraklara uğurlanan gençler, ilk umrelerini gerçekleştirerek Mekke'den Nevşehir'e ve Nevşehir İl Müftülüğüne selam ve dualarını gönderdi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

## Başkan Dinç'ten Gülşehir'in köylerine ziyaret

### İl Genel Meclis Başkanı Gürbüz Dinç, Gülşehir'e bağlı köyleri ziyaret etti.



İl Genel Meclis Başkanı Gürbüz Dinç, Gülşehir'e bağlı Yeniaylacık, Alkan, Civelek, Dadağı, Eskiaylacık, Gümüşyazı ve Alemlî köylerini ziyaret etti. Başkan Dinç'e ziyaretleri esnasında Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftçi, Gülşehir AK Parti İlçe Başkanı Çağrı Sönmez ve meclis üyeleri eşlik etti.

Dinç, köy ziyaretlerinde vatandaşlarla sohbet ederek, talep ve isteklerini dinlediklerini belirtti. Nevşehir sınırları içindeki bütün köylerde çalışmalar yaptıklarını aktaran Dinç, "Köylülerimizin isteklerini en kısa sürede elimizden geldiğince imkanlar dahilinde yerine getirmeye çalışacağız." ifadelerinde bulundu. HABER MERKEZİ



## Milletvekili adayları Sarıaslan NTB'yi ziyaret etti

CHP Nevşehir Milletvekili ve 28. dönem milletvekili adayları Faruk Sarıaslan ve beraberindeki heyet Nevşehir Ticaret Borsasını (NTB) ziyaret etti.

NTB'den yapılan açıklamaya göre, CHP Nevşehir Milletvekili ve 28. Dönem Milletvekili Adayı Faruk Sarıaslan ve beraberindeki heyet NTB Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş'ı makamında ziyaret etti. Sarıaslan ziyarette Başkan Salaş'ın yanı sıra Meclis Başkanı Mehmet Havalı, Yönetim ve Meclis üyeleriyle de görüştü. Sarıaslan, Nevşehir'in sorunları ile ilgilenmek için tüm mücadeleyi verdiklerini söyledi. Sarıaslan, "Nevşehir ve ilçelerimiz için sözler verdik, bunları yerine getirecek, şehrimizi çok güzel günlere kavuşturacağız, tüm şehirlerin sorunlarını çözen asli temsilcileri seçilmiş milletvekilleridir. Bir Milletvekili ve aday olarak bir önceki dönemde de olduğu gibi şehrimin tüm sorunları ile ilgilenerek Millet Meclisinde bu sorunları dile getirecek, her zaman ulaşılabilir olacağım" diye konuştu.

tüm partilere kapının açık olduğunu söyleyen Salaş, "Şehrimizi ve milletimizi temsil etmeye aday olan milletvekili adaylarına başarılar diliyorum, Nevşehir Kapadokya'nın incisidir, Nevşehir'i temsil etmek ayrıca Kapadokya'mızı da temsil

etmektir. Kendisine seçimlerde başarılar diliyoruz. Seçimlerin ilimiz ve ülkemiz için hayırlar getirmesini temenni ediyoruz" ifadelerine yer verdi. Ziyaret günün anısına çekilen fotoğraf ile son buldu. BÜLTEN



**Kapadokya**  
**Muskar**  
 HABER  
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma

YIL: 12 • SAYI: 3950 • TARİH: 11 Mayıs 2023 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına  
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ

SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ  
 YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ  
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR  
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00  
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com  
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK  
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,  
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

**WhatsApp İhbar Hattı**

**0 (533) 074 30 00**  
 www.muskarahaber.com

**NAMAZ VAKİTLERİ**

 İMSAK : 03:49  
 SABAH : 05:27  
 ÖĞLE : 12:43

 İKİNDİ : 16:33  
 AKŞAM : 19:49  
 YATSI : 21:19

**HAVA °C  
DURUMU**

 GÜNDÜZ 22  
 GECE 8

**BİZE ULAŞIN**

 0384 213 38 66  
 0384 212 98 82

# Nevşehir'de Togg izdihamı

Türkiye'nin yerli otomobili Togg'un ilk akıllı cihaz modeli T10X, Nevşehir'de sergilendi.

Türkiye'nin 81 ili gezdirilerek vatandaşlara tanıtılan yerli ve milli otomobil Togg, Nevşehir'e geldi.

Nejdet Ergan Parkı'nda sergilenen T10X'e vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi.

Sabah saatlerinde vatandaşların yoğun ilgisiyle alana giriş yapan Togg'u yakından görmek isteyen vatandaşlar aracın etrafını sardı.

Togg'u en ince ayrıntısına kadar incelemek isteyen vatandaşlar birbirleriyle yarıştı.

Otomobilin fotoğrafını cep telefonlarıyla çekerek bu anı ölümsüzleştirmek isteyen vatandaşlar, çektikleri fotoğrafları sosyal medya hesaplarında paylaştı.

Gemlik rengi Togg'un yan koltuğunda alana giriş yapan AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikçiran, böyle bir projenin gerçekleşmesinin çok büyük bir keyif ve onur verdiğini belirterek, böyle bir esere sahip olmanın ayrıca Türk milletinin ve Türk mühendislerinin gayretleriyle

yapılmış muhteşem bir eser olmasının gurur verdiğini ifade etti.

"Bu işin hayata geçmesinde öncülük yapan, bu işin mimarı Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a milletimiz adına şükranlarımızı arz ediyorum." diyen Kemikçiran, AK Parti liderliğinde ve Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan önderliğinde daha büyük işlere imza atacaklarını vurguladı. Togg'u inceleyen vatandaşlardan Zafer Demirdöğen de yerli otomobili çok beğendiğini ifade ederek, "Emeği geçenlerden Allah razı olsun. Allah, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'a sağlık, sıhhat, uzun ömür nasip etsin." diye konuştu. Öğrenci İlhan Can Köse ise, "Bu ücrete en güzel performansı veren araç olduğunu düşünüyorum" dedi. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



# TES NEVÜ Başkanı Doğan memurluktan vazgeçip işçi olmak için başvuru yaptı

Üniversitede teknisyen olan Türk Eğitim Sen NEVÜ Başkanı İbrahim Doğan, kamu işçilerine verilen zam oranlarından sonra işçi olmak için başvuru yaptı.

Türk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Başkanı İbrahim Doğan, kamu işçilerine verilen zammın ardından ilginç bir girişimde bulundu. NEVÜ'de teknisyen statüsünde memurluk yapan Doğan, kamu işçilerine verilen yüze 45'lik zammın ardından işçi olmak için dilekçe vererek başvuru yaptı. Doğan'ın başvurusundan sonra TES Şube Başkanı Tayfur Urgenç, yaptığı açıklamada, "TES NEVÜ Başkanı İbrahim Doğan, kamu işçisi personelleri memurlara göre daha iyi ekonomik koşullarda yaşamaktadır. Sayın

Cumhurbaşkanımız ve Türk-İş başkanının katılımı ile gerçekleşen toplu iş sözleşmesinde işçilere yüzde 45 zam yapılmıştır. Cumhurbaşkanının açıklamasına göre en düşük kamu işçisinin maaşı 15 bin TL olmuştur. Memur ve kamu işçisi arasındaki maaş farkı da işçi lehine artmıştır. Kamu işçisi yıl içerisinde maaşlarına ek olarak ikramiye ve tediye ödemeleri de almaktadır. Sosyo ekonomik yaşam seviyesi memurdan daha yüksek olan işçi statüsüne, teknisyen memur olduğum için de teknik bir işçi kadrosuna

atanmak için başvurumu gerçekleştirdim. İfadelerini dilekçesinde belirterek işçi statüsüne geçmek için eylemini gerçekleştirmiştir." ifadelerini kullandı. Urgenç, "Gerçekleştirilen bu eylem kamu işçilerine verilen zamlarla ilgili değildir. Kamu işçilerine verilen zam haklarıdır. Burada yetkili memur sendikasının beceriksizliğine dikkat çekerek memura zam talebini gündeme getirmek içindir. Verilen zam da işçi kardeşlerimize hayırlı olsun." diye konuştu. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

# Kadın Emek Stantları için kura çekimi yapıldı

Avanos Belediyesi, "Kadın Emek Stantları" için stant belirleme kura çekimini gerçekleştirdi.

Avanos Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren "Kadın Emek Stantları" için stant belirleme kura çekimi Avanos Belediyesi Toplantı Salonu'nda düzenlendi. Bu etkinlikte birlikte, stantlara başvuran katılımcıların yerleşimleri belirlendi. Kadınların el emeği ürünlerini sergileme

ve satma imkanı sağlayan "Kadın Emek Stantları" projesini destekleyen Avanos Belediyesi, bu kapsamda çalışmalarına devam ediyor. Proje kadın girişimciliğini teşvik etmek, el emeği ürünlerin tanıtımını sağlamak ve ekonomik bağımsızlıklarını desteklemek amacıyla önemli bir fırsat sunuyor. HABER: HİLAL GÖKTAŞ



# Olumsuz hava şartları, Kapadokya'da balon turlarını da etkiledi

Peribacaları, kayadan oyma tarihi yapıları, doğal kaya oluşumlarıyla kaplı vadileri ve alternatif tur etkinlikleri ile turistlerin tercih ettiği Kapadokya'da, en gözde aktivitelerden olan sıcak hava balon turları nisan ayında olumsuz hava şartları nedeniyle sadece 10 gün yapılabildi.

Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, Türkiye'nin önemli turizm merkezlerinden Kapadokya'da nisan ayında 10 günlük

uçuşta bin 337 sıcak hava balonu havalanırken, 30 bin 282 kişi de Kapadokya'yı gökyüzünden izleme fırsatı buldu.

2022 yılının aynı döneminde sıcak hava balonları 18 gün havalanırken, 2 bin 159 uçuşta 45 bin 379 yerli ve yabancı turist Kapadokya'yı kuş bakışı izlemişti. Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü Kapadokya Slot Merkezi'nin onay verdiği günlerde sabahın erken saatlerinde havalanan sıcak hava balonlarına binen turistler peribacalarını, birbirinden ilginç vadileri ve açık hava müzelerini gökyüzünden görme imkanı buluyor. Nisan ayında ki düşüşlerin olumsuz havadan kaynaklandığını söyleyen Royal Balloon Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Dinler, "2022 yılını sıcak hava balon uçuşları açısından rekor ile kapattık. Hedefimiz rekorları bir üst seviyeye çekmek ve yeni bir rekor yılı oluşturmaktır. Her ne kadar mart ve nisan ayında doluluk oranlarımız yüksek olsa da meteorolojik şartlar nedeniyle öngörülen uçuş sayımızın altında kaldık. Mayıs ve haziran aylarında doluluk oranlarımız çok yüksek. Aylık uçuş sayılarımızın 15-20 bandının altına düşmemesini bekliyoruz. Gelecek dönemler için iyimseriz. Umarım toplam yolcu sayısını 700 bin civarında kapatarak yeni bir rekora imza atacağız." dedi. Balonların olumlu hava şartlarında havalandığını söyleyen Sıcak Hava Balon Pilotu Kemal Söyler de, "Bugün kalkış alanımız Kızılçukur Vadisi. Bugün rüzgar sakin olduğu için bu bölgeyi tercih ettik. Daha çok sakin havalarda uçuş oluyor.



Balon rüzgara tabi bir araç olduğu için 10 natın üzerinde balon uçuşları olmuyor. Turizm sezonu açılmaya başladı. Yaz sezonuna giriyoruz. Bu nedenle uçuşlar artacak." şeklinde konuştu. Annesinin hayalini gerçekleştirmek için Isparta'dan Kapadokya bölgesine gelen Kaan Sezgin de, "Annem uzun zamandır Kapadokya'ya gelmek ve balona binmek istiyordu. Bu gün annemin hayalini gerçekleştirdik, gün doğumunu yakaladık. Kapadokya zaten çok güzel. Balonların bu şekilde hareketi gerçekten muazzam." dedi. Venezuela'dan gelen Krystal Stelling de, Kapadokya bölgesine ilk defa geldiğini ve muhteşem manzara karşısında büyüldüğünü söyledi. İHA

## Altinyıldız İlköğretim Kurumunda veli toplantısı

Altinyıldız İlköğretim Kurumunda 2022-2023 öğretim yılı içerisinde 5. si düzenlenen veli toplantısı velilerin yoğun katılımıyla tamamlandı. Altinyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, yapılan veli toplantısına veliler büyük ilgi gösterdi. Veliler sınıf öğretmenlerinin yanı sıra branş öğretmenleriyle de bireysel görüşme fırsatı buldukları, öğrencilerin

genel başarı durumlarının ve bireysel gelişmelerinin değerlendirildiği toplantıda velilere sınıf öğretmenleri ve branş öğretmenleri tarafından öğrencilerin akademik ve sosyal gelişmelerine dair bilgiler verildi. Okul idarecileri veli, öğretmen ve öğrenci iletişimin en güçlü şekilde sağlandığı veli toplantısına katılan tüm velilere ve öğretmenlere teşekkür etti. BÜLTEN



## ALTINYILDIZ EĞİTİM KURUMLARI

2020-2022 NEVŞEHİR'İN "EN İYİ ÖZEL OKULU" SEÇİLMİŞTİR

Kreş ve Anaokulu - İlkokul - Ortaokul - Anadolu Lisesi - Fen Lisesi



0(384) 214 16 40 (5 hat)

www.altinyildiz.k12.tr

# YRP milletvekili adaylarından ilçe, kasaba ve köylere ziyaret

**Yeniden Refah Partisi (YRP) Nevşehir milletvekili adayları seçime yönelik çalışmalarını sürdürüyor.**

Acıgöl ilçe merkezinin yanı sıra kasaba ve köylerde esnaf ziyaretlerinde bulunan Yeniden Refah Partisi Nevşehir milletvekili adayları ilçeye bağlı Tatların kasabasının yanı sıra Kurugöl, İnallı ve Ağılı köylerinde de ziyaretlerde bulundu.

Kendilerine gösterilen ilgiden son derece memnun kaldıklarını söyleyen YRP Nevşehir milletvekili adayı Abdülgani Altınışık, "Acıgöl, Tatların, Kurugöl, İnallı ve Ağılı'da bizleri muhabbetle karşılayan tüm vatandaşlarımıza teşekkür ederiz" dedi.  
 HABER: ALİ ÇAMUR



## Ürgüp'te uyuşturucu satıcısı 2 şahıs tutuklandı

**Ürgüp'te uyuşturucu madde ticaretinin önlenmesine yönelik çalışmalarda 2 şüpheli tutuklandı.**

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri, uyuşturucu madde ticaretinin önlenmesine yönelik gerçekleştirilen çalışmalar kapsamında bir operasyon düzenledi.

"Uyuşturucu Madde İmal ve Ticareti" suçundan meydana gelen olayda 29,1 gram metamfetamin ve uyuşturucu madde ticaretinde kullanılan 2 adet hassas terazi ele geçirildi. Yakalanan 5 şüpheliden 3'ü hakkında

işlem yapılırken, 2 şüpheli tutuklanarak cezaevine teslim edildi. HABER MERKEZİ



## Ürgüp HEM'de Hijyen Eğitimi Kursu açılıyor

**Ürgüp Halk Eğitim Merkezi, gıda ve su sektöründe çalışanlar için Hijyen Eğitimi Kursu düzenliyor.**

Düzenlenecek olan Hijyen Eğitimi Kursu'nun ilk dersi 11 Mayıs Perşembe günü saat 09.00'da yapılacak. Verilecek olan kurs ile birlikte gıda ve su

sektöründe çalışanların hijyen kurallarına uygun bir şekilde çalışmasını sağlamak amaçlanıyor. Aynı zamanda Hijyen Eğitimi Kursu'nu tamamlayan katılımcıların, alanlarında hijyen kurallarına uygun bir şekilde çalışabilecek yetkinliklere sahip olması hedefleniyor. Millî Eğitim Bakanlığı'nda görevli alan öğretmenleri ve uzmanlar tarafından hazırlanan kurs programı sonunda sözlü, yazılı veya uygulama yöntemleri kullanılarak kazanımların değerlendirildiği sınavlar yapılacak. Başarılı olan kursiyerlere, kurs bitirme belgesi verilecek.  
 HABER: YASEMİN EKİCİ



## ÜREVKAD Başkanından TKDK'ya ziyaret

Ürgüp Evrensel Kadınlar Derneği (ÜREVKAD) Başkanı Hülya Güldal Bilen, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Nevşehir İl Koordinatörü Recai Turan'ı makamında ziyaret etti. Ziyarette Tanımsal ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Nevşehir il koordinatörlüğünün çalışmalarını hakkında İl Koordinatörü Recai Turan'dan bilgiler alan ÜREVKAD Başkanı Hülya Güldal Bilen, İl Koordinatörü Turan'ın oldukça başarılı ve özverili bir çalışma sergilediğini, kurumun Nevşehir yöresine ilişkin yatırımlarının artması hususunda da çok önemli bir işlevi yerine getirdiğini dile getirdi. Tarım ve yatırım yapmak isteyen tüm

yatırımcıların TKDK'nın kendilerine sunabileceği destekler konusunda mutlaka bilgi edinmesi gerektiğine de dikkat çeken ÜREVKAD Başkanı Bilen, misafirperverliğinden dolayı Kurum Koordinatörü Recai Turan'a teşekkür etti.  
 HABER: ALİ ÇAMUR



## AK Gençlikten doğum günü sürprizi

**AK Parti Gülşehir Gençlik Kolları Başkanlığı ilk kez oy kullanacak gençlerin doğum günlerini kutluyor.**

Gençlik Kolları ilk defa oy kullanacak gençleri ziyaret ederek doğum günlerini kutladı. Gülşehir Gençlik Kolları Başkanı Yusuf Bozan, "AK Gençlik her zaman ki gibi daima sahada genç arazi programımız kapsamında ilçemizde ikamet eden, ilk kez oy kullanacak olan yeni seçmen kardeşlerimize sürpriz yaparak doğum günlerini kutladık. Kapıda AK Gençlik var" diye konuştu. HABER: ALİ ÇAMUR



## Romanya Oradea Üniversitesi'nden NEVÜ'ye ziyaret



Romanya Oradea Üniversitesi akademisyen ve yöneticileri Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi'ni (NEVÜ) ziyaret etti. NEVÜ Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin, Romanya Oradea Üniversitesi Beden Eğitimi, Spor ve Fizyoterapi Bölümü öğretim üyeleri Doç. Dr. Cristea Dana ve Öğr. Gör. Dr. Pop Anca ve beraberinde üniversitenin Uluslararası İlişkiler Ofisi'nde görevli Julieta Romocea ve Liliana Tautan'ı makamında ağırladı. Ziyarette, daha önce NEVÜ'de Romanya Oradea Üniversitesi'nin misafir edilen öğretim üyeleri ve öğrencilerinin olumlu deneyimlerini paylaşan konuklar, uzun süredir devam eden verimli iş birliği için Aktekin'e teşekkür

etti. İş birliğinin devam edebilmesi ve geliştirilmesi yönünde çalışmaların değerlendirildiği ziyarette, öğrencilerin konaklama sorunları, hareketliliklerde Türkçe ve Rumence öğretiminin önemi, ikili anlaşmalarla açılacak yeni bölümler konularında fikir paylaşımı yapıldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Rektör Aktekin, üniversitelerin yerel dokusunu kaybetmeden uluslararasılaşmasına büyük önem verdiklerinin altını çizerek, iki üniversite arasında hareketlilik gerçekleştiren öğrencilere kredilerine eklenebilecek şekilde Türkçe eğitimi verilebileceğini, böylece hareketliliklerin amaçlarına daha iyi ulaşacağını ifade etti. HABER MERKEZİ

# NEVÜ ev sahipliğinde düzenlenen Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarına yoğun ilgi

Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından üçüncüsü Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) ev sahipliğinde düzenlenen Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı yoğun ilgi gördü.

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi Fuaye Alanı'nda düzenlenen Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı'nın açılışına; NEVÜ Rektör Yardımcısı Mutluhan Akın, Nevşehir İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Saltık, NEVÜ Kariyer Planlama, Uygulama ve Araştırma Merkezi (NÜKMER) Müdürü Dr. Öğretim Üyesi Toprak Keskin, Anadolu Üniversiteler Birliği (AÜB) temsilcileri, okul yöneticileri,

üniversite adayı öğrenciler ve aileleri katıldı. Prof. Dr. Mutluhan Akın, Üniversite olarak üyesi oldukları Anadolu Üniversiteler Birliği tarafından düzenlenen Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarlarına ev sahipliği yapmaktan mutluluk duyduğunu söyledi. Akın, "Fuar alanımızda 16 üniversite tanıtım stantlarıyla yer alıyor. Anadolu Üniversiteler Birliği üyesi üniversite ayrıca farklı illerde öğrencilerimize üniversitemizi

en iyi şekilde tanıtmak, onlara doğru bilgi vermek adına 26 Mayıs'a kadar sürecek olan fuarlara katılıyoruz. Değerli öğrenciler, hayatınızın en önemli tercihlerinden biriyle karşı karşıya bulunuyorsunuz. Unutmayın ki sizler için meslek seçimi çok önemli ve hayatınızın bundan sonraki dönemini şekillendiriyorsunuz. Burada bulunan üniversiteleri tanımanızın, üniversite hayatınıza dair seçimlerinize de büyük katkılar sağlayacağını düşünüyorum" diye konuştu.

Nevşehir İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Murat Saltık ise "Anadolu Üniversiteler Birliği ve bu birliğe üye üniversiteler tarafından organize edilen Üniversite Tanıtım ve Tercih Fuarı'nı Nevşehir'e getirdikleri ve sizlerle buluşturdıkları için başta Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi olmak üzere fuarda yer alan tüm üniversitelere teşekkür ediyorum" ifadelerine yer verdi.

Fuarda NEVÜ'nün yanı sıra, aralarında Abdullah Gül Üniversitesi, Amasya Üniversitesi, Ardahan Üniversitesi, Erciyes Üniversitesi, Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi, Fırat Üniversitesi, İnönü Üniversitesi, Kayseri Üniversitesi, Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, Malatya Turgut

Özal Üniversitesi, Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi, Sivas Bilim ve Teknoloji Üniversitesi, Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi ve Yozgat Bozok Üniversitesi'nin bulunduğu birçok devlet ve vakıf üniversiteleri stantlarıyla yer aldı. Fuarda ayrıca üniversitelerin yanı sıra teknolojik bilgi üreterek araştırmacılara iş imkânı yaratan NEVÜ Kapadokya Teknopark ve İş ve Meslek Danışmanları ve İş Kulübü liderleri aracılığıyla bilgilendirme yapan Nevşehir İŞKUR stant açarak bilgilendirme yaptı. NEVÜ standını ziyaret eden üniversite adayı öğrenci ve ailelerine, Nevşehir merkez yerleşke ile birlikte ilçelerdeki toplam 8 kampüste; 10 Fakülte, 9 Meslek Yüksekokulu, 1 Yüksekokul, 4 Enstitü, 19 Araştırma Merkezi, 57 Öğrenci Kulübü ve 12 Öğrenci Topluluğu bulunan, gelişmiş akademik ve fiziki alt yapısı, nitelikli akademik kadrosu, geniş ölçekli bölüm ve programları, kendi alanında Türkiye'nin önde gelen Fakülte, Enstitü, Yüksekokul ve Meslek Yüksekokulları, sosyal tesisleri ve barınma olanakları hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. NEVÜ 26 Mayıs'a kadar üniversite adayı öğrencilerle buluşacak. BÜLTEN



## "Kamu çalışanları sendikal esaretindedir"

Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urganç, 15 Mayıs yetkili sendika belirleme sürecine dair bir açıklamada bulundu.

Başkan Urganç, "Kamu çalışanları sendikal esaretindedir. Kurtaracak olan sizlersiniz, kamu çalışanlarıdır." ifadelerini kullandı.

Başkan Tayfur Urganç, Türkiye Kamu-Sen'in üye sayısının geride bıraktığımız yıl 530 bine dayandığını belirterek, "Adam gibi sendikacılık yaparak 530 bin üyeyi şerefli hak mücadelemize dâhil ettik. Bu tüm üyelerimizin kamu çalışanlarının yanı sıra sizlerin başarısıdır. Allah bizlere güvenen destek veren herksten razı olsun. Türk Eğitim Sen Nevşehir şubesi olarak geçen yıl 2071 üye sayımızla adeta bir mesaj vermiştik. Bu 15 Mayıs'ta Türk Eğitim Sen

Nevşehir şubemize güvenen kıymetli eğitim çalışanlarından herkes gerekli mesajı alacaktır." dedi. Türkiye Kamu-Sen'in toplu sözleşme görüşmelerinde yetkili sendika olarak masaya oturması gerektiğinin altına çizen Urganç, "İnşallah Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. Yıldönümü olan 2023 yılı sendikalarımızın yeniden yetkili olacağı yeni dönemin başlangıcı olacaktır. Görülüyor ki, altı dönemdir kamu çalışanları adeta sendikal bir esaretindedir. Memur ve emeklimizi bu esarete kurtaracak tek adres Türkiye Kamu Sen'dir. Önümüzde yeni bir toplu pazarlık süreci

var. Ne yazık ki, kamu çalışanları altı görüşmede sözde yetkili sendikadan ne buldu ki, şimdi ne umabilirsiniz? Evet, bir sendika toplu pazarlık masasında her talebine karşılık bulamayabilir. Ancak beklenen çalışanlardan aldığı yetkiyi hakkıyla temsil etmesidir. Türkiye Kamu Sen'in yetkili olduğu dönemlerde de her beklentimize cevap bulamadık. Ama hiçbir zaman çalışanların Türkiye Kamu Sen'e güveni rencide olmadı. Çünkü görüyorlardı ki, Türkiye Kamu Sen o masada adam gibi mücadele veriyor, cesaret ve kararlılıkla çalışanların sesi oluyordu. Oysaki şimdi öyle mi? Adeta işverenin suflesiyile konuşan bir sözde yetkili sendika, her geçen dönem kamu çalışanlarının kazanımlarını geriye götürmektedir." diye konuştu.

**"EK ZAM KAÇINILMAZDIR"**

Urganç, "Kamu hizmetlerini yürüten ve devletimizin temsilcisi konumundaki memurlarımızın ortalama maaşı sosyal yardımlar da dâhil edildiğinde 13 bin 500 TL dolayında kalmışken, ortalama bir kamu işçisi giydirilmiş olarak 17 bin TL ücret almaktadır. Bu ücretin üzerine yakın bir zamanda yapılacak toplu sözleşmeye bağlı olarak yeni artışlar da eklenecek, Sayın Cumhurbaşkanının ifadesine göre asgari ücret de Temmuz ayında revize edilecektir. Hal böyle olunca memurlarımıza bir iyileştirme yapılmadığı takdirde, maaşlar asgari ücret seviyesine kadar gerileyecek, bir kamu işçisi ortalama memur maaşının iki katı ücret alacaktır.

Yaşanan bütün gelişmeler ve ekonomik gerçekler, memur maaşlarına seyyanen bir iyileştirme yapılmasının zaruri olduğunu ortaya koymaktadır. Kamu çalışanları ve emeklileri olarak beklentimiz, Temmuz zammından müstakil şekilde, gelir kaybımızı telafi edecek bir seyyanen artıştır." ifadeleriyle memurlara ek zam yapılmasının zaruri olduğunu belirtti. Alım gücünün giderek düştüğüne, kamu çalışanlarının yoksullaştığına dikkat çeken Urganç, Temmuz ayını beklemeden kamu çalışanlarına seyyanen zam verilmesi gerektiğini bildirdi. HABER MERKEZİ





# Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET  
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

# Altinyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi gücüne güç katmaya devam ediyor

Nevşehir Lisesi ve çeşitli özel eğitim kurumlarında Matematik öğretmenliği yapan Nazmi Özgür Altay, Altinyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi eğitim öğretim kadrosuna katıldı.

Altinyıldız'dan yapılan açıklamaya göre, öğretmen Altay, 2023 Temmuz ayında göreve başlayacak. Altinyıldız Koleji Fen ve Anadolu Lisesi Müdürü Özkan Kılınç yaptığı açıklamada, "Nazmi Özgür Altay Nevşehir'de TYT ve AYT Matematikte yüksek dereceden çalışmalar yapıp BES ULTİ AYT Matematik deneme yazarlığı yapmaktadır. Geçtiğimiz günlerde Fizik Öğretmeni Türker Şenyürek

ile de anlaşılan Altinyıldız Koleji rakipsiz eğitim kadrosuyla bizlere güvenen velilerin güvenlerini boşa çıkartmadan donanımlı bireyler yetiştirmeye devam edecektir. Altinyıldız Koleji Lise öğretmen kadrosuna katılan 25 yıl tecrübeli Matematik Öğretmenimiz Nazmi Özgür Altay öğretmenimize hayırlı olsun dileklerimizle başarılar dileriz" diye konuştu. BÜLTEN



## Gençler Hüsn-i Hat ve Kaligrafi çalışması ile buluştu

Nevşehir İl Müftülüğü Diyanet Gençlik Merkezinde İl Gençlik Koordinatörlüğünce düzenlenen etkinliğe Recep Tayyip Erdoğan Proje Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri katıldı.

İl Müftü Yardımcısı Selami Kurt tarafından geçlere Hüsn-i Hat ve Kaligrafi ile ilgili bilgiler verdi. Bu sanatların Türk İslam tarihindeki yeri ve önemi hakkında bilgiler

aktarıldıktan sonra, uygulamalı olarak besmele, Allah lafzı ve öğrencilerin isimleri yazılarak nasıl uygulaması gerektiği anlatıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ



## Hububat Fark Ödemesi Desteği askıya çıkarıldı

2022 Üretim Yılı Hububat, Baklagil ve Dane Mısır Fark Ödemesi Desteği 2.Fark Askı İcmalleri Tarım ve Orman İl Müdürlüğü web sayfasında askıya çıkartıldı.

Üreticilerin mağdur olmamaları için, İl Müdürlüğü web sayfasında yayımlanan veya ilçe müdürlüklerinde askıya çıkartılan icmallerdeki bilgilerini kontrol etmeleri, herhangi bir yanlışlık tespit edilmesi halinde askı süresi içerisinde veya askı süresi sonrasında bağlı bulunduğu İl/ilçe

Tarım ve Orman Müdürlüklerine şahsen veya yasal vekilleri aracılığı ile yazılı olarak başvuruların gerekiyor. Askı süresince herhangi bir itiraz olmadığı takdirde icmallerdeki bilgiler doğru kabul edilecek ve daha sonra yapılacak itirazlar değerlendirmeye alınmayacak. HABER: ALİ ÇAMUR



## LASTİK SATIN ALINACAKTIR NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ

İdaremiz Bünyesinde Bulunan İş Makineleri ve Araçlarda Kullanılmak üzere Lastik Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

- İKN** : 2023/466027
- 1- İdarenin**
- a) Adı : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
- b) Adresi : 15 Temmuz Mah. Zübeyde Hanım Cd. Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
- c) Telefon ve faks numarası : 3842151011 - 3842151018
- ç) İhale dokümanının görülebileceği : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/> ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası
- 2- İhale konusu mal alımın**
- a) Adı : İdaremiz Bünyesinde Bulunan İş Makineleri ve Araçlarda Kullanılmak üzere Lastik Alımı
- b) Niteliği, türü ve miktarı : 266 Adet / Muhtelif Çap ve Ebatlarda Araç ve İş Makineleri Lastiği
- c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir İl Özel İdaresi Merkez Yerleşkesinde Bulunan Demirbaş ambarlarına
- ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasıyla işe başlanacak 45 Gün içerisinde İl Özel İdaresine ait Ambara Lastikler Teslim edilecektir.
- d) İşe başlama tarihi : Sözleşmeyle başlar
- 3- İhalenin**
- a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 26.05.2023 - 14:00
- b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İhale Bürosu
- 4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**
- 4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
- 4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
- 4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç) üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.
- 4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
- 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
- 4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
- 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
- 4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:
- 4.3.1.
- 4.3.1.1. Standartta ilişkin belgelere ait bilgiler: Lastiklerin TSE Uygunluk belgesi e-ihale kapsamında sunacaktır. İstekliler verecekleri lastiklerin marka ve modellerini e-ihale kapsamında sunacaklar.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 1 (yüzde bir) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
- Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

TURKIYE YUZYILI

**DOĞRU ADIMLARLA  
YOLA DEVAM**

AK PARTİ  
NEVŞEHİR İL BAŞKANLIĞI

**MUSTAFA RAUF YANAR**  
Nevşehir Milletvekili Adayı

**SÜLEYMAN ÖZGÜN**  
Nevşehir Milletvekili Adayı

**EMRE ÇALIŞKAN**  
Nevşehir Milletvekili Adayı

## Nevşehir'in genç yüzücülerinden Ankara'da başarılı performans

Türkiye Yüzme Federasyonu, 6-7 Mayıs 2023 tarihlerinde 7 ilde 11-12 yaş Ulusal Gelişim Projesi Yüzme Grup Müsabakası düzenledi.

Müسابakalara daha önce il içi yarışmalarda barajı geçen toplam 1955 sporcu, 51 ilden 270 kulüple birlikte katılım sağladı. Bir ayağı Ankara'da düzenlenen grup yarışmasına Nevşehir'i temsilen 2 kulüp ve 15 sporcu katıldı. Nevşehirli sporcular, 4x100 serbest bayrak yarışında Emine Yiğit, Ceren Civan, Öykü Yazıcı, Ceylin Berk grup üçüncüsü, 4x50 karışık bayrak yarışında Eymen Turan, Gökhan Olgaç, Batın Berk Durmaz, Barış

Ersoy ise grup dördüncüsü oldu. Ayrıca, Ceren Civan 200 metre kurbağalama stilde grup ikincisi olarak büyük bir başarı elde etti. Sporcuların bir kısmı bölge müsabakalarına gitmeye hak kazanırken diğer kısmı da Türkiye finallerine katılma hakkını elde etti. Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü Muhsin Özdemir, sporcular ve emeği geçen antrenörleri tebrik etti. HABER: SEZER ALTUNOK



### Yarışmalarda dereceye giren Acıgöl İHL öğrencilerinden Kaymakam Zortul'a ziyaret

#### Acıgöl Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencileri, Acıgöl Kaymakamı Mehmet Zortul'u makamında ziyaret etti.

Ezan Okuma Yarışması ve Kur'an-ı Kerim Okuma Yarışması'nda dereceye giren İmam Hatip Lisesi öğrencileri Kaymakam Mehmet Zortul'a ziyarette bulundu. Acıgöl Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerinden, Ezan Okuma Yarışması bölge birincisi olan Mehmet Sabri Kaplan, Kur'an-ı Kerim Okuma Yarışması il birincisi olan Ömer Altun, Hafızlık Yarışması kızlar il birincisi olan Melike Şeker, Hafızlık Yarışması erkekler il birincisi olan Yusuf Şeker, İlçe Milli Eğitim Müdürü Semih Kırım Okul Müdürü Atilla

Çataltepe ile birlikte Kaymakam Zortul'u ziyaret etti. Zortul, öğrencileri tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. HABER: ÖZLEM EKİCİ

